Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих органов местного самоуправления Шелаболихинского района и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	ФИО
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. (руб.)
	Сведения о расходах (вид приобретенного имущества, сумма сделки, источник получения средств)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Куликова Наталья Владимировна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Верх-Кучукского сельсовета
	131695,59
29793,24

	-
-
	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Квартира (собственность)

Земельный участок приусадебный

(собственность)

Квартира (собственность)


	1266
51,2

1200

51,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой «Toyota KARINA ED»,
Автомобиль легковой
Нисан «Тирано»
Трактор МТЗ 82.1
Автомобиль грузовой КАМАЗ 5320

	Коростелева Татьяна Борисовна
супруг


	Заместитель Главы Администрации Ильинского сельсовета
	154017,03
185084,63

	-
-


	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок 

приусадебный

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(собственность)

Земельный участок 

приусадебный

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
	124000

1896,0 

42,50
124000

1896,0 

42,50

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	-

	Дорохова Галина

 Евгеньевна

супруг
	Заместитель Главы Администрации Инского сельсовета
	309561,46
153849,14
	-
-
	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 

(собственность)

Квартира

( собственность)

Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 

(собственность)

Квартира

(собственность)

	3752

103,7

30,1

3752

103,7

30,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой УАЗ 31519

	Рогатина Любовь
Ильинична
супруг
	Заместитель Главы Администрации Кипринского сельсовета
	168808,336
46127,24
	-
-


	Земельный участок
Приусадебный

(собственность)
Квартира

(собственность)
Земельный участок
Приусадебный

(собственность)
Квартира

(собственность)
	1843

54,33
1843

54,33
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой

ВАЗ-2110,

Автомобиль легковой
ГАЗ-3302

	Чашкова

Любовь Ивановна
	Заместитель Главы

Администрации Крутишинского сельсовета 
	172041,07
	-
	Земельный участок 

Приусадебный 

(пользование)
Квартира
(пользование)
	3800,0

81,0
	Россия

Россия
	-

	Шишова Татьяна Михайловна
несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Кучукского сельсовета
	181207,28
-
	-
-
	Земельный участок 

приусадебный
(пользование)

Квартира 
(пользование)
Земельный участок 

приусадебный
(пользование)

Квартира 
(пользование)
	700
65,8
700

65,8


	Россия

Россия

Россия

Россия


	-

	Манохина Ольга Анатольевна

супруг

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Макаровского сельсовета
	125373,81
59422,62
100356,00
-


	-
-

-

-


	Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Жилой дом 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Жилой дом
(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Квартира 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(собственность)

Жилая квартира 

(собственность)


	3176
64,9
3176
64,9
3176
64,9
3176
64,9

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой HONDA-CRV (1/2)
Автомобиль легковой HONDA-CRV (1/2)



	Осипова Надежда 
Сергеевна


	Заместитель Главы Администрации Новообинцевского сельсовета

	166321,81

	-

	земельный участок

(собственность)

Квартира

 (собственность)

	2325

80,0

	Россия

Россия 


	-


	Акимова Зоя Владимировна

	Заместитель Главы Администрации Омутского сельсоветь
	270052,27

	-

	Земельный участок приусадебный

(собственность)

Жилой дом 
(собственность)
	585
47,9
	Россия

Россия

	-


	Скалозубова Наталья Юрьевна
супруг

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Главы Администрации Шелаболихинского сельсовета 
	221130,23
351008,90
47031,70
	-
-

-
	Земельный участок

приусадебный

(собственность)
Квартира 
(собственность)

Земельный участок

приусадебный

(собственность)
Квартира 
(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(пользование)

Жилая квартира 

(пользование)


	964

56,5
964

56,5
964

56,5
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой
Honda Odissey


